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Politikersvar til Line Barfod (Ø) om kompetenceover-
dragelse af bl.a. eget.beredskab.dk til Hovedstadens 
Beredskab 
 
Line Barfod  har den 4. marts 2025 ifm. Økonomiudvalgets behandling 
af dagsordenspunkt 10 om kompetenceoverdragelse til Hovedstadens 
Beredskab stillet følgende spørgsmål: 
 
”Kommer den digitale beredskabsplatform til at kunne spille sammen 
med det it-system, der understøtter branddokumentation for den en-
kelte bygning? (jf. KEJDs projekt med brandtilsyn).”   
Økonomiforvaltningens svar 
Økonomiforvaltningen har forelagt spørgsmålet for Hovedstadens Be-
redskab, som efter dialog med Københavns Ejendomme har afgivet ne-
denstående besvarelse, hvortil henvises: 
 
Københavns Ejendomme (KEJD) og Hovedstadens Beredskab (HBR) er 
i dialog om snitfladerne samt integrationen af IT-systemerne, herunder 
om perspektiver ift. et samarbejde om brandsynsrapporter.  
 
KEJD implementerer et nyt FM-system (Facility Management), hvoraf 
det ene modul indeholder værktøjer til DKV-log (lovpligtig egenkontrol 
af brandtekniske installationer). Det samlede system er rettet mod alle 
brugere af Københavns Kommunes (KK) ejendomme, herunder er 
DKV-delen tiltænkt bl.a.  driftsansvarlige i KK’s egne bygninger og ser-
viceleverandører mhp. at skabe et samlet overblik og opfølgningsværk-
tøj for KK.  
 
Egetberedskab.dk er målrettet driftsansvarlige og institutionsledere i 
alle HBR’s ejerkommuner mhp. at understøtte dem i arbejdet med de-
res lokale beredskabsplanlægning.  
 
Dette sker gennem et digitalt værktøj bl.a. til udarbejdelse af bered-
skabsplaner, adgang til brandsynsrapport samt en vidensbank, der un-
derstøtter beredskabsplanlægning og brandforebyggelse.  
 
Der indgår i eget.beredskab.dk et værktøj til brug af DKV-log, som det 
har været ønsket af flere institutioner i ejerkommunerne.  
 

  

 
Til Line Barfod (Ø) 
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Der er mulighed for at lave en integration mellem egetberedskab.dk og 
KEJDs FM-system, herunder ift. DKV-log, og samtidig fastholde mulig-
hed for, at institutionerne i Københavns Kommune kan føre deres DKV-
log i KEJDs FM-system. 
 
Systemerne kan således spille sammen, og der foregår fortsat dialog 
mellem HBR og KEJD ift. konkrete integrationsløsninger og mulige ar-
bejdsgange. 


